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Turnverein Horgen Kontakte 2017

Aktivriege

Prasident + VL Delegierter Fabian Lauber flauber@gmx.ch

Vizeprasident + VL Delegierter Marcel Abgotispon famabgo@bluewin.ch 043 81047 82

Aktuar Patrick Schmid patrick.schmid@srf.ch 043 244 09 00

Oberturner Patrick Moser patrick.r. moser@gmail.com 044 72583 25

ab Juli 2017 Daniel Zist daniel.zuest@sbb.ch Kassier
Benjarmin Abgottspon benjamin.abgotispon@gmail.com 044 7250972

Vertreter Jugi Andreas Kindschi akindschi@hotmail.com 078 678 33 07

Vertreter KM KUTU Knaben Carmen Racine carmen.racine@bluewin.ch

Vertreter LA Debora Gerardi debi.gerardi@gmx.ch 055 534 15 99

Assistent Reto Siffert reto.sifferi@bluewin.ch 0794227576

Jugendriege

Hauptleiter und Admin. Andreas Kindschi akindschi@hotmail.com 078 678 33 07

KUTU Knaben

Hauptleiter und Admin. Carmen Racine carmen.racine@bluewin.ch

Leiter und Kasse Nicolas Racine nicolas.racine@bluewin.ch

Leichtathletik

Hauptleiter und Admin. Kurt Liengme kurt.liengme@zh.ref.ch 044 725 48 22

Leiterin Debora Gerardi debi.gerardi@gmx.ch 055 534 15 99

Verschiedenes

Fahnrich Peter Stapfer p.stapfer@gmx.ch 044 726 17 37

Papierchef Martin Schluchter martin.schluechter@versicherbar.ch 079 409 61 10

J+S-Coach Helene Zircher helene zuercher@bluewin.ch 044 780 81 09

IGHS Delegierter Fabian Lauber flauber@gmzx.ch

Frauenriege

Prasidentin+VL Delegierte Daniela Niedermann daniela-niedermann@hispeed.ch 044 725 83 46

Vizeprasidentin+VL Delegierte Iris Schnyder schnyderfamily@bluemail.ch 044 725 17 58

Aktuarin Marlen Furrer marlen.furrer@bluewin.ch 076 503 87 42

Kassierin Helen Caluori helencal@gmx.ch 044 725 82 44

Technische Leiterin Susanna Bohi susanna.boehi@gmail.com 044 72555 35

Volleyball-Vertreterin Evelyn Linsi-Brénnimann evelyn linsi@hispeed.ch 043 537 40 27

Leiterinnen Regula Loretz loretz@hispeed.ch 044 725 64 61
Marianne Vorburger fam.vorburger@bluewin.ch 044 725 93 67
Annette Rothlisberger  achml.roethlisberger@bluewin.ch 044 725 61 50
Ursula Dappen r.daeppen@hispeed.ch 044 72507 43
Daniela Niedermann daniela-niedermann@hispeed.ch 044 725 83 46

Leiter Fabian Bachmann fabian.bachmann@vobits.ch 043 3431343
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Damenriege

Prasidentin + VL-Delegierte
Vizeprasidentin

Kassierin

Aktuarin

Technische Verantwortliche
Vertreterin MR + VL-Deleg.
Materialverwaltung
Vertreterin GETU

Marina Schaub
Nicole Huser
Simone Schaub
Fabienne Kichler
Eveline Bar
Mariana Ruiz Diaz
Andrea Sifrig
Helene Ziircher

Jugendabteilungen der Damenriege

MUKI, Waldegg

MUKI, Tannenbach
Meitliriege 1.-3. KL
Meitliriege 4.KI.-1 .Oberstufe
Gerateturnen

Kunstturnen Madchen

Médnnerriege

Prasident + VL Delegierter
Vizeprasident + VL Delegierter
Aktuar

Kassier

Oberturner

Spielfahrer Faustball
Aktivititen / Besonderes

Webmaster

fur Aktivriege

fur Frauenriege
fur Damenriege
fur Mannerriege

Redaktionskommission Horgner Turner

Redaktion
Redaktor
Inserate

und
Lektorat / Mitarbeiter
Meldestelle fir Mutationen

Homepage:

WWW.

Conni Schneider
Eveline Meyer
Mariana Ruiz Diaz
Andrea Sifrig

Helene Zarcher
Josefine Bischofberger

Marcel Seinet
Fabian Hofer
Bruno Huser
Urs Braschler
Fritz Hosli
Godi Bar

Kurt Letter

Adrian Moser
Antonia Willisch
Nicole Huser
Marcel Seinet

Patrick Ewert

Iris Schnyder
Elisabeth Bill
Nicole Alig
Turnverein Horgen

tv-horgen.ch

marinaschaub@gmx.ch
nicolehuser@gmx.ch
simone.schaub@gmx.ch
fabienne 87@gmx.net
eveline.baer@gmx.ch
ruizdiazmari@hotmail.com
a.sifri mx.ch

helene zuercher@bluewin.ch

cpm.schneider@bluemail.ch
eveline.meyer@bluewin.ch
meitliriege-horgen@gmx.ch
meitliriege-horgen@gmx.ch

helene zuercher@bluewin.ch

jobischofberger@bluewin.ch

seinet@hispeed.ch
fabian.hofer83@gmail.com
p.b.huser@bluewin.ch
braschler-jordi@bluewin.ch
fritz.hoesli@amx.ch

godi.baer@hispeed.ch
k. letter@bluewin.ch

adrian.moser87@gmail.com

toniabi@amx.ch
nicolehuser@gmx.ch
seinet@hispeed.ch

horgnerturner@gmail.com
Schleufenbergstr. 10
schnyderfamily@bluemail.ch
bill.elisabeth@bluewin.ch

nicole alig@hotmail.com
Postfach 522

8180 Bllach

8810 Horgen 1
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079 373 67 31
044 780 81 09

044 726 05 76
079 461 14 39
043 244 07 45
079 373 67 31
044 780 81 09
044 72573 76

044 72571 11
07967262 14
044 72575 24
044 725 84 21
044 725 90 51
044 726 08 18
043 810 47 56

044 725 83 25
044 725 84 57
079563 4170
044 72571 11

079 344 85 41
044 725 17 58
044 72592 77
043 536 05 84



